平成 28年 11月 17日

アマチュア野球担当記者 各位

一般財団法人 東都大学野球連盟

結成 85周年記念事業に関する取材申請について（ご案内）

謹啓	 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、弊連盟事業にご協力賜り、厚く御礼申し上

げます。

	 さて、12 月 4 日（日）に明治神宮野球場およびグランドプリンスホテル新高輪にて開催予定でございます、

結成 85 周年記念事業について、通常のリーグ戦と同様で、「通門証」および「記者証」が必要となります。「通

門証」・「記者証」をお持ちでない方は、下記の要領にて取材申請をお願い申し上げます。

謹白

記

取材対象

	 月日：平成 28年 12月 4日（日）

	 	 	 	 一般財団法人 東都大学野球連盟	 結成 85周年記念

	 	 	 	 東都ベースボールメソッド	 	 9時 00分〜14時 00分（予定）	 	 於：明治神宮野球場

	 	 	 	 東都アンパイアスクール	 	 	 9時 00分〜14時 00分（予定）	 	 於：明治神宮野球場

	 	 	 	 東都の集い	 	 	 	 	 	 	 	 	 17時 00分〜19時 00分（予定）	 於：グランドプリンスホテル新高輪

取材申請

	 ① 別紙の取材申請書に必要事項をご記入ください。

	 ② ご記入いただいた申請書を、弊連盟事務局へ Faxまたは E-Mailにてご提出ください。

	 ③ 取材当日は、各会場に設置している取材受付へお越しいただき、「記者証」を貸与いたします。

申請締め切り：平成 28年 12月 2日（金）17時 00分まで

備考

	 ・ 取材スペースは、係員の指示に従っていただきますよう、お願い申し上げます。

	 ・ 当日、雨天となった場合は、「東都ベースボールメソッド」は室内練習場で開催する予定です。

本件に関するお問い合わせ

一般財団法人 東都大学野球連盟	 事務局	 担当：瀬尾 健太郎

Tel.03-3409-5613 	 Fax.03-3409-5624	 	 Mail. info@tohto-bbl.com

以上

送付先
一般財団法人 東都大学野球連盟	 事務局

Fax. 03-3409-5624	 	 E-Mail. info@tohto-bbl.com

取材申請書

◆	 申請内容	 ◆

貴社名

取材日

平成２８年１2月 4日（日曜日）

対象

取材者
（取材者名または人数）

・
・

【総勢	 	 名】

カメラの台数

スチールカメラ	 【 	 	  台】
ENGカメラ	 	  【 	 	  台】

担当者連絡先

氏名：

Tel. ：

リリース予定
（決定している場合）

放送・発表媒体【	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 】

平成	 	 年	 	 月	 	 日（	 	 曜日）	 ・	 	 未定

送付先
一般財団法人 東都大学野球連盟	 事務局

Fax. 03-3409-5624	 	 E-Mail. info@tohto-bbl.com

取材申請書（記入例）

◆	 申請内容	 ◆

貴社名

東都テレビジョン

取材日

平成２８年１2月 4日（日曜日）

対象

東都ベースボールメソッドおよび東都の集い

取材者
（取材者名または人数）

・東都 太郎
・他カメラマン及びスタッフ 2名

【総勢 3名】

カメラの台数

スチールカメラ	 【 ２ 台】
ENGカメラ	 	  【 １ 台】

担当者連絡先

氏名：東都 太郎

Tel. ：〇〇-××××-△△△△

リリース予定
（決定している場合）

放送・発表媒体【	 	 東都スポーツチャンネル（web 動画サイト	 】
平成	 	 年	 	 月	 	 日（	 	 曜日）	 ・	 未	 定